МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

П Р И К А З

» /<& 2024 г.
Махачкала

Об утверждении результатов Республиканского конкурса
по информатике «Загадки логики»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Республики Дагестан от 15 ноября 2024 года №08-02-2-1124/24, а также на
основании протокола жюри Республиканского конкурса по информатике
«Загадки логики»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые результаты Республиканского конкурса по
информатике «Загадки логики» (далее -  Конкурс).

2. ГАОУ ДО РД «Региональный центр выявления, поддержки и
развития способностей и талантов у детей и молодежи «Альтаир» обеспечить
награждение победителей и призеров Конкурса дипломами Министерства
образования и науки Республики Дагестан установленного образца.

3. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Ибрагимов А.Х.)
разместить настоящий приказ на официальном сайте Минобрнауки РД в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра Далгатову А.О.

Министр Я. Бучаев

УТВЕРЖДЕНЫ
прикд}ом Минобрнауки Р.Щ

от <dЬ /4, 2024t. Ns1,1-2J -2-r'a?Z-
'/,<5

Результаты Республиканского конкурса по пнформатике
<<Загадки логикп>)

Класс СтаРайон п0 ШколаNs частнпковФ.и.о
8МБОУ <Лицей

Ns39)
г. Махачкалаl Гриюрян Лусине

А меновна
8МБОУ <Лицей

Ns39>
г. Махачкала2 I,1хлясова Зайнаб

Алановна
8МБоУ <Лицей

NsзЬ
г. МахачкалаJ .Щжабраилов Ибрагим

хабибович
8МБоУ <лицей

Ng39>
г. Махачкала4 Гаджиахмедов

Садрутдин
хай JUIаевич

Команда
победитель

8МБОУ <JIицей
Ns39D

г. Махачкала5 Гуплаев Ддамал
ович

8ГБоУ (РФlчlJI!б)г. Махачкала1 Абалаев.Щаниял
Фа идович

8гБоуdФмJIи>г. МахачкалаНабиев Мурад
РадиковиtI

2

8ГБоУ (РФIчIJIIб)г. МахачкалаАгаметов Али
кабилович

J

Команда
призёр

8ГБоУ (РФМJIIъ)г. Махачкала4 Исмаилов.Щдамал
с лаевич

8МкоУ СоШ Ns5г. БуйнакскАбryсаламов Ислам
рашитханович

l
8МкоУ СоШNs5г. БуйнакскГаджиев Магомед

ипович
2

8МкоУ СоШ Ns5г. БуйнакскКамбаров ,Ц,авудбек
анбекович

J

8МкоУ СоШNs5г. БуйнакскМагомедов Минкаил
вичз

4

Команда
призёр

8МкоУ СоШNs5г. БуйнакскХидирбеков Ильяс

,Щжалалитдинович
5

2

l Магомедова Фатима
Артуровна

г. Махачкала ГБоУ (РФМJIIб) 7

Команда
победитель

2 Алавов Биймурад
Бийбалаевич

г. Махачкала гБоУ @ФМJIIб) 7

з гасанова Камила
шамилевна

г. Махачкала ГБоУ @ФМJIIб) 7

4 Муслимова Самира
Азбековна

п Махачкала ГБоУ @ФМJII,Ь) 7

5 Алиев Юзбек
Сабирович

г. Махачкала ГБоУ <РФIчIJIIб>
,7

l Асельдеров Рамазан
рашитович

г. Буйнакск IТ-куб 7

Команда
призёр

2 Абиев Абий
Астемирович

г. Буйнакск IТ-куб 7

J Шахбулатов Била.п
Магомедрасулович

г. Буйнакск IТ-куб 7

4 Мусаев Аб.ryрагим
Исагаджиевич

г. Буйнакск IТ-куб 7

1 Курбанова Залина
Расуловна

п Избербаш МБоУ (соШ
Ngl2>

7

Команда
призёр

) Мурryзалиева Мария
Магомедшариповна

г. Избербаш МБоУ (СоШ
Nsl2D

7

3 Гусейнов Марат
Абакарович

п Избербаш МБоУ (соШ
N9l2))

7

4 Маюмедрасулов
Камиль Магомедович

г, Избербаш МБоУ (Сош
Nel2>

7

5 Зуryмов Зуryм Алиевич г. Избербаш МБоУ (Сош
Ng12>

7